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Odpowiedzi na pytania z dnia 7.10.2020 r. zadane w ramach
postepowania nr LI-20.07-01 na realizacje zamdwienia w postaci
dostawy symulatora terminali LTE oraz testeréw transmisyjnych
Ethernet/IP

W odpowiedzi na pytania z dnia 07.10.2020r. w zwigzku z zapytaniem ofertowym
realizowanym w ramach projektu pn. ,/nnowacyjna mikrostacja bazowa LTE-Advanced 450
MHz dla systemdéw tqcznosci krytycznej”, realizowanego w ramach konkursu ,Sciezka dla
Mazowsza” na podstawie umowy zawartej z Narodowym Centrum Badan i Rozwoju, firma
IT Partners Telco Sp. z o.0. przedstawia odpowiedzi na pytania dotyczgce przedmiotu
postepowania:

Pytanie nr 1:
Dotyczy: ,,wsparcie dla trybu MIMO 2x2 oraz 4x4”

Czy oznacza to, iz sprzet juz w zaoferowanej konfiguracji ma mie¢ mozliwos¢ pracy w trybie
MIMO 2x2 oraz 4x4 , czy tez przez ,wsparcie” uwazajg Panstwo mozliwosci samego sprzetu do
rozszerzenia funkcjonalnosci w przysztosci?

Odpowiedz: Cate rozwigzanie w zaoferowanej konfiguracji ma mie¢ mozliwos¢ pracy w
trybie 4x4.

Pytanie nr 2:
Dotyczy: ,,wsparcie dupleksu czestotliwosciowego oraz czasowego” .

Czy przez ,wsparcie” uwazajg Panstwo mozliwosci samego sprzetu do rozszerzenia
funkcjonalnos$ci w przysztosci, czy tez oferowana konfiguracia ma byé od razu
skonfigurowana do pracy FDD i TDD? Jest to bardzo wazne pytanie, gdyz znaczgco wptywa na
cene urzadzenia. Z tym pytaniem wigze sie kolejne.

Odpowiedz: W zaoferowane]j konfiguracji wymagana jest dostepnos¢ zaréwno trybu FDD jak
i TDD.

Pytanie nr 3:
Jesli oferowana konfiguracja ma by¢ od razu FDD i TDD, to czy zaréwno dla FDD jak i dla TDD

majg by¢ spetnione wszystkie pozostate wymagania, czy tez inne wymagania bedga dla FDD a
inne dla TDD? Podajemy liczby UE jako FDD UE i TDD UE. Stad mozemy dostarczyé
rozwigzanie:
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A: 900 terminali w stanie RRC Connected+ 1000 Idle UE's dla FDD i tyle samo dla TDD UE's
(rozwigzanie drozsze)

Odpowiedz: Wszystkie terminale w ramach podanych wymagan muszg pracowac z zadanym
dupleksem - tj. gdy ustawiony jest tryb TDD, urzgdzenie musi oferowa¢ mozliwos$é symulacji
900 terminali w stanie RRC Connected; analogicznie dla FDD.
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